
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

77391

8015018
8015019

2100011531
2100011532

 
 

250 Blatt
250 Blatt

weiß
weiß

160 g/qm
200 g/qm

A4
A4

 
 

 

8015016
8015017

2100011529
2100011530

 
 

500 Blatt
250 Blatt

weiß
weiß

100 g/qm
120 g/qm

A4
A4

 
 

8015020
8015015

2100011536
2100011538

 
 

500 Blatt
500 Blatt

weiß
weiß

 80 g/qm
 90 g/qm

A4
A4

 
 

Multifunktionspapier superior

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Multifunktionspapier superior, DIN A4, 200 g/qmMultifunktionspapier superior, DIN A4, 160 g/qmMultifunktionspapier superior, DIN A4, 120 g/qm

Multifunktionspapier superior, DIN A4, 100 g/qmMultifunktionspapier superior, DIN A4,  90 g/qmMultifunktionspapier superior, DIN A4,  80 g/qm

Multifunktionspapier  superior,  DIN A4 - CIE-Weißegrad:  170
Multifunktionales Büropapier der Spitzenklasse - entwickelt für herausragende Farbausdrucke!
• geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer, Fax und Duplex
• elementar chlorfrei gebleichter Zellstoff 
• ultraweißes, hoch opake Papier
• mit ColorLock-Technologie für lebendige Farben, kräftige Schwarztöne und schnellere Trocknung

Anwendungsbeispiele:
- ideal für Korrespondenz, Bewerbungen, Präsentationen, Farbtexte, Dokumente mit Farbgrafiken, Geschäftsunterlagen & Berichte, Schulungsunterlagen etc. 


