

Multifunktionspapier superior, DIN A4 - CIE-Weißegrad: 170 Multifunktionales Büropapier der Spitzenklasse - entwickelt für herausragende Farbausdrucke!

- geeignet für Inkjet-, Laserdrucker, Kopierer, Fax und Duplex
- elementar chlorfrei gebleichter Zellstoff
- ultraweißes, hoch opake Papier
- mit ColorLock-Technologie für lebendige Farben, kräftige Schwarztöne und schnellere Trocknung

Anwendungsbeispiele:

- ideal für Korrespondenz, Bewerbungen, Präsentationen, Farbtexte, Dokumente mit Farbgrafiken, Geschäftsunterlagen & Berichte, Schulungsunterlagen etc.



Multifunktionspapier superior, DIN A4, 80 g/qm



Multifunktionspapier superior, DIN A4, 90 g/qm



Multifunktionspapier superior, DIN A4, 100 g/qm



Multifunktionspapier superior, DIN A4, 120 g/qm



Multifunktionspapier superior, DIN A4, 160 g/qm



Multifunktionspapier superior, DIN A4, 200 g/qm

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Multifunktionspapier superior		A4 A4	80 g/qm 90 g/qm	weiß weiß	500 Blatt 500 Blatt		2100011536 2100011538	8015020 8015015
		A4 A4	100 g/qm 120 g/qm	weiß weiß	500 Blatt 250 Blatt		2100011529 2100011530	8015016 8015017
		A4 A4	160 g/qm 200 g/qm	weiß weiß	250 Blatt 250 Blatt		2100011531 2100011532	8015018 8015019